СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«14» июня 2022 года с. Сухобузимское      №20-6/182

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 19.10.2021 № 11-6/102
«Об утверждении Положения о
контрольно - счетном органе
Сухобузимского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 № 436-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном
(персонифицированном» учете в системе обязательного пенсионного
страхования, статьёй 34 Устава Сухобузимского района Сухобузимский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов
от 19.10.2021 № 11-6/102 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном
органе Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1 подпункт 3) пункта 4. Статьи 5 приложения изложить в следующей
редакции: «копию трудовой книжки заявителя (при наличии) и (или) сведения о его
трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1.Трудового кодекса
Российской Федерации, копии иных документов, подтверждающих трудовую
(служебную) деятельность заявителя;».

1.2 пункт 5 статьи положения дополнить словами «, муниципальными
правовыми актами.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по местному самоуправлению, самоуправлению
законности и правопорядку (Секацкий С.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликование.

Глава района Председатель районного
 Совета депутатов

 А.В. Алпацкий О.Н. Некрасова